1

 APROVADO (A)RASP.SSÃO t.:fiall.)&$____

Dd.. ;1 /211SX-R jambjárcap_

. VOTCS COVA . 	--- 	_,,,.......

N r- 	N.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

sé 	 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°346/2022

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.

Dernival Oliveira Júnior — Secretária de Cultura e Esportes, solicitando que seja

executada ornamentação Natalina em nosso Município neste corrente ano.

JUSTIFICATIVA — Sabendo que as decorações de Natal sempre deixam a cidade

mais bonita e transmite um sentimento de alegria e paz aos que admiram, como

também trará benefícios ao comercio local, ao turismo e moradores.

Considerando

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2022

Leda Ma 	e a Araújo Chaves
Vp eadora

1

 —...„.„.....
ATESTO O sâ 58," !. PROT.No
E 	i F...,4,45 de 20

A „4,9..
Soc.

-23

	00000001